

Esbjerg Skibsreparation Holding ApS

c/o Henning Andersen, Englandsgade 32, st.tv., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 71 02 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Skibsreparation Holding ApS c/o Henning Andersen Englandsgade 32, st.tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 71 02 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	HHA Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i HHA Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 230.627 kr. mod -21.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-9.125	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.296	-21.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.076</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	228.095	-21.202
Skat af årets resultat	<u>2.532</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>230.627</u>	<u>-21.202</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.000
Overføres til overført resultat	122.627	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-124.202</u>
Disponeret i alt	<u>230.627</u>	<u>-21.202</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>13.104.250</u>	<u>13.063.954</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.104.250</u>	<u>13.063.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.104.250</u>	<u>13.063.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.608</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.608</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.400</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.008</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>13.384.258</u>	<u>13.063.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.033.581	12.910.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.000
Egenkapital i alt	<u>13.191.581</u>	<u>13.063.954</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.601	0
Selskabsskat	76.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.677</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.677</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>13.384.258</u>	<u>13.063.954</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	12.910.954	103.000	13.063.954
Udloddet udbytte	0	0	-103.000	-103.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.627	108.000	230.627
	50.000	13.033.581	108.000	13.191.581

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.286	0
Andre finansielle omkostninger	790	0
	3.076	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	13.085.156	13.085.156
Kostpris 31. december 2018	13.085.156	13.085.156
Nedskrivninger 1. januar 2018	-21.202	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	240.296	-21.202
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	19.094	-21.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	13.104.250	13.063.954
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HHA Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
